
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида №23 

муниципального образования город Новороссийск  

с. Гайдук, ул. Ясельная, 2 

тел. 8(8617) 269029,  e-mail: gaidyk23sad@mail.ru 

ОГРН 1102315004890       

ИНН 2315162584      КПП 231501001 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2020                                                                                                       № 136-ОД 

Об утверждении состава Наблюдательного совета  

 

         Во исполнение Федерального закона от 30.11.2006г. № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», Устава Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида № 23 

муниципального образования город Новороссийск, утвержденного Приказом  

начальника Управления образования администрации муниципального 

образования администрации город Новороссийск № 1532 от 04.12.2018 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Наблюдательного совета МАДОУ детский сад № 23  

в  следующем составе: 

 

- Чигрик А.М., председатель – представитель родительского комитета 

- Морозова Н.Н., главный специалист Управления образования 

- Зайцева О.Д., специалист по закупкам 

- Тетерина Г.А., председатель профсоюзного комитета 

- Сопильняк Н.В., заместитель заведующей по АХЧ, секретарь 

                             

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующая _____________ И.А.Макушева 

С приказом ознакомлены:  

 
№ Ф.И.О. Подпись 

1 Чигрик А.М.  

2 Морозова Н.Н.  

3 Зайцева О.Д.  

4 Тетерина Г.А.  

5 Сопильняк Н.В.  

 


		2024-09-17T11:40:54+0300
	Макушева Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




